Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Саратов

 О внесении изменения
в решение Саратовской городской
Думы от 17.05.2012 № 14-176
«О структуре Саратовской городской Думы»

В соответствии cо статьей 23 Устава муниципального образования «Город Саратов»
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 17.05.2012            № 14-176 «О структуре Саратовской городской Думы» следующее изменение:

- в Приложении к решению слова «Отдел муниципальных заказов            и ведения договорной работы» заменить словами «Отдел контрактной службы».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект решения внесен

депутатом Саратовской
городской Думы

Е.В. Злобновой